受 理 通 知 书

　　×劳调字（20　）第　号

申请人：　　　性别：　　　身份号码：

住址：　　　　　　　　　　　　电话：

被申请人：　　　　　　　　　　地址：

法定代表人：　　　　　　　　　电话：

申请人因与　　　发生劳动争议，于　　年　　月　　日向本调解委提出调解申请。经审查，认为申请人的申请符合劳动争议调解的受理条件，决定受理申请人的申请。现将有关事宜通知如下：

一、申请人如有委托代理人的请填写授权委托书。

二、被申请人需填写法定代表人身份证明书并盖章，如有委托代理人的请填写授权委托书，一并于　　　年　　月　　日前送交本委。

三、申请人需在　　　年　　月　　日前向本委补充提供下列证明材料：

四、请在送达回执上签收本通知。

××劳动争议调解委员会(盖章)

年　　月　　日

(注：本通知书一式三份，双方当事人各执一份，调解委存档一份)